PAGE
1
Постановление администрации Озерского городского округа от 20.03.2024 № 644

О внесении изменений в постановление от 23.12.2020 № 2941
 «Об утверждении перечней муниципальных услуг и государственных услуг, переданных органами исполнительной власти Челябинской области для исполнения органам местного самоуправления, предоставление которых организуется в Многофункциональном центре предоставления государственных и муниципальных услуг на территории
Озерского городского округа Челябинской области»
В соответствии с постановлением Правительства Челябинской области                         от 15.11.2023 № 617-П «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Челябинской области» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление от 23.12.2020 № 2941 «Об утверждении перечней муниципальных услуг и государственных услуг, переданных органами исполнительной власти Челябинской области для исполнения органам местного самоуправления, предоставление которых организуется                         в Многофункциональном центре предоставления государственных                                    и муниципальных услуг на территории  Озерского городского округа Челябинской области» изменение, изложив пункт 24 Перечня государственных услуг, переданных органами исполнительной власти Челябинской области                                                        для исполнения органам местного самоуправления и предоставляемых                                   в Многофункциональном центре предоставления государственных                                 и муниципальных услуг на территории Озерского городского округа Челябинской области (приложение № 2 к постановлению),                                                      в следующей редакции:

«24. Выдача повторных свидетельств о государственной регистрации актов гражданского состояния и иных документов, подтверждающих наличие или отсутствие факта государственной регистрации актов гражданского состояния.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Озерский вестник»                            и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Озерского городского округа Челябинской области.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                            на управляющего делами администрации Озерского городского округа Полтавского А.Ю.

Глава Озерского городского округа                                                Е.Ю. Щербаков